報道機関各位

（令和元年８月 16日）

マリンパークたるみず（道の駅たるみずはまびら内）

ビーチ用車いすで海へ

大変急なご案内となり申し訳ございません。

下記のとおり実施されます。取材方よろしくお願いいたします。（送付資料：１枚）

■日 時 令和元年８月 19日（月）午前 ９時 30分 から

■場 所 マリンパークたるみず （道の駅たるみずはまびら敷地内）

   〒891-2115 垂水市浜平２０５８番地３（垂水港より国道 220号線を南へ約２km）

■指定管理者 ＯＣＥＡＮ‘Ｓ ＣＬＵＢ 合同会社

■内容

  今年５月にオープンしたマリンパークたるみずでは、SUPやカヌーなど海のアクティ

ビティが体験でき、多くの人に海の楽しさを体験いただきたく、県内でも初となるビ

ーチ用車いすを設置しています。今回は、鹿屋市の障害児通所支援事業所によりビー

チ用車いすを初利用されます。

■問い合わせ先

 垂水市企画政策課政策推進係

 ☎０９９４-３２-１１４３（直通）